1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2022

                               № 71
г. Нижняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 23.05.2011 № 479
«О присвоении почтовых адресов комнатам в общежитии, расположенном
по адресу: г. Нижняя Салда, ул. Уральская, дом № 6»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,                         Уставом городского округа Нижняя Салда, Положением о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории городского округа                        Нижняя Салда, утвержденным постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 27.08.2015 № 710, администрация городского округа                          Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 23.05.2011 № 479 «О присвоении почтовых адресов комнатам                           в общежитии, расположенном по адресу: г. Нижняя Салда, ул. Уральская,                           дом № 6», изложив пункт 74 приложения к постановлению в следующей редакции:
	«74.
	74
	76
	Татаринова Светлана Александровна
	17,2
	2
	8,9,10»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа                     Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда                     Третьякову О.В.
Глава городского округа
Нижняя Салда

                   А.А. Матвеев